
UCHWAŁA NR XLII/262/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Lututów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372 i poz 1834) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada 
Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody ogółem w wysokości 25.916.437 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące na kwotę 21.117.822 zł; 

2) dochody majątkowe na kwotę 4.798.615 zł.       

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.647.532 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki ogółem w wysokości 27.975.745 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21.234.761 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.740.984 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.647.532 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 
6.740.984 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2.059.308 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 166.939 zł oraz przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 
1.892.369 zł. 

2. Ustala się przychody Gminy Lututów w wysokości 2.867.040,68 zł i rozchody w wysokości 
807.732,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska określa się odpowiednio 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie określa 
się odpowiednio zgodnie z załącznikiem 1 i załącznikiem 2 do niniejszej uchwały w rozdziale 
90002 odpowiednio w kwotach: dochody - 1.200.000 zł i wydatki - 1.214.000 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 r. ustala się zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 (w kwocie 110.000 zł) i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomani zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (rozdział 85153 i 85154 w łącznej kwocie 
110.000 zł). 

§ 10. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 43.000 zł, rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 67.000 zł, rezerwę celową na zadania z zakresu oświaty 130.000 zł. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3.200.000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1



2) finansowanie występującego w roku budżetowym deficytu planowanego i spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek  na kwotę 3.300.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości 3.000.000 zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, w zakresie środków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy jak również dokonywania zmian w zakresie rocznych 
wydatków majątkowych, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową w ramach działu między 
zadaniami; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zgadzaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/262/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

020   Leśnictwo 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 553 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 553 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 550 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 501,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 501,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

55 001,55 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 93 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

93 000,00 

750   Administracja publiczna 1 551,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 920 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

647 127,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 617 027,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 2



  0330 Wpływy z podatku leśnego 13 100,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 300 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 321 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 22 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 6 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 938 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 825 650,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 112 467,00 

758   Różne rozliczenia 8 663 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 119 158,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 119 158,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 521 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 521 778,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 22 390,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 390,00 
801   Oświata i wychowanie 441 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 400,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 722,00 

 80104  Przedszkola  273 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 10 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

68 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

155 118,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 506,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 506,00 

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 110 000,00 

852   Pomoc społeczna 810 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

575 428,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 589 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

575 428,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 

  2327 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

575 428,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

7 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 800,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 201,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 127,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 127,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 5



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 820,00 

855   Rodzina 437 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

416 745,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

20 840,00 

 85504  Wspieranie rodziny 416 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

416 745,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

334 683,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

82 062,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 355 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 145 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 200 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
bieżące razem: 17 470 290,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

992 173,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 952 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

696 324,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 952 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

696 324,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 3 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 250 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

696 324,00 

758   Różne rozliczenia 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 7



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

900 000,00 

801   Oświata i wychowanie 835 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

835 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 835 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

835 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

835 000,00 

855   Rodzina 184 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

184 050,00 

 85504  Wspieranie rodziny 184 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

184 050,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

156 442,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

27 608,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 926 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

926 741,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 926 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

926 741,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

926 741,00 

majątkowe razem: 4 798 615,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 8



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 642 115,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 54 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

54 849,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

973,00 

855   Rodzina 3 591 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 077 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 077 144,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 488 455,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 9



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 488 455,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 111,00 

bieżące razem: 3 647 532,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 25 916 437,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 634 288,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/262/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 462 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 462 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 854 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 854 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 622 400,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 400,00 1 562 400,00 1 110 400,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 165 400,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 400,00 1 130 400,00 1 110 400,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 457 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 53 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 654 000,00 3 524 000,00 3 320 000,00 2 841 000,00 479 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 139 000,00 139 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 387 000,00 3 257 000,00 3 248 000,00 2 818 000,00 430 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 118 000,00 118 000,00 53 000,00 23 000,00 30 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 308 600,00 158 600,00 119 600,00 9 600,00 110 000,00 37 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 296 600,00 156 600,00 119 600,00 9 600,00 110 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 765 000,00 242 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 525 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 8 500 494,00 8 221 494,00 6 843 694,00 5 757 020,00 1 086 674,00 1 133 000,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 022 400,00 4 773 400,00 4 008 400,00 3 492 000,00 516 400,00 598 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 367 700,00 367 700,00 311 600,00 285 000,00 26 600,00 40 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  1 494 400,00 1 464 400,00 1 317 400,00 1 094 000,00 223 400,00 110 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 190 850,00 190 850,00 181 350,00 175 000,00 6 350,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 376 000,00 376 000,00 319 000,00 201 000,00 118 000,00 55 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 27 024,00 27 024,00 27 024,00 0,00 27 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 429 100,00 429 100,00 427 900,00 285 000,00 142 900,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

104 020,00 104 020,00 22 020,00 19 020,00 3 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

474 000,00 474 000,00 214 000,00 206 000,00 8 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 145 000,00 110 000,00 110 000,00 29 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 29 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 474 890,00 1 449 890,00 533 714,00 384 314,00 149 400,00 0,00 190 148,00 726 028,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 726 028,00 726 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 2



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 51 201,00 51 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 82 127,00 82 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 379 853,00 354 853,00 350 853,00 327 153,00 23 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 561,00 60 561,00 59 561,00 57 161,00 2 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 820,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 643 795,00 459 745,00 43 000,00 15 000,00 28 000,00 0,00 0,00 416 745,00 0,00 0,00 184 050,00 184 050,00 184 050,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 615 795,00 431 745,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 416 745,00 0,00 0,00 184 050,00 184 050,00 184 050,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 664 534,00 1 916 000,00 1 916 000,00 84 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 534,00 2 748 534,00 1 827 534,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 2 177 534,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 534,00 2 067 534,00 1 827 534,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 214 000,00 1 214 000,00 1 214 000,00 84 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 507 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 931 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 703 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 228 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 93 000,00 93 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 24 328 213,00 17 587 229,00 13 633 508,00 9 135 934,00 4 497 574,00 2 040 000,00 685 948,00 1 142 773,00 0,00 85 000,00 6 740 984,00 6 740 984,00 3 121 984,00 0,00 0,00 
 Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750   Administracja publiczna 54 849,00 54 849,00 54 849,00 40 000,00 14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 54 849,00 54 849,00 54 849,00 40 000,00 14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 591 710,00 3 591 710,00 158 970,00 122 070,00 36 900,00 0,00 3 432 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 077 144,00 2 077 144,00 17 506,00 16 620,00 886,00 0,00 2 059 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 488 455,00 1 488 455,00 115 353,00 105 450,00 9 903,00 0,00 1 373 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 111,00 26 111,00 26 111,00 0,00 26 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 3 647 532,00 3 647 532,00 214 792,00 163 043,00 51 749,00 0,00 3 432 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 27 975 745,00 21 234 761,00 13 848 300,00 9 298 977,00 4 549 323,00 2 040 000,00 4 118 688,00 1 142 773,00 0,00 85 000,00 6 740 984,00 6 740 984,00 3 121 984,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/262/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 200 000,00 

    200 000,00 

   Zakup koparko-ładowarki 200 000,00 
600   Transport i łączność 739 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 739 000,00 

    739 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Dobrosław  120 000,00 

   Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
m.Łęki Małe  132 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Hipolity-Kol.Kijanice  44 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Knapy-Wandalin  7 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Lututów- Kolonia Kijanice  270 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Knapy  23 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Swoboda  14 000,00 

   Przebudowa drogi na odcinku Swoboda-Kłoniczki 48 000,00 

   Przełożenie chodnika na ul.Wieruszowskiej 20 000,00 

   Zakup kosiarki ramiennej 60 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 562 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 130 400,00 

    1 130 400,00 

   Modernizacja przyczep  20 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego w Lututowie 1 110 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 432 000,00 

    432 000,00 

   Termomodernizacja budynków wielorodzinnych mieszkalnych w Lututowie 
przy ul.Klonowskiej 8 oraz ul.klonowskiej 8A 432 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

    20 000,00 

   Zakup oprogramowania do publikacji miejscowych planów i studium 20 000,00 
750   Administracja publiczna 130 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 

    130 000,00 

   Budowa platformy dla niepełnosprawnych  30 000,00 

   Modernizacja łazienek w urzędzie miejskim 100 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

    10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1



   Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wieruszowie 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 

    140 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Lututowie 30 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Świątkowicach 70 000,00 

   Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kluski  20 000,00 

   Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Łękach  20 000,00 
758   Różne rozliczenia 523 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 523 000,00 

    523 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieruszowskiego na 
realizacje zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Lututów-
Świątkowice 

523 000,00 

801   Oświata i wychowanie 279 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 249 000,00 

    249 000,00 

   Wymiana schodów technicznych od strony kuchni w Szkole Podstawowej 
w Lututowie 50 000,00 

   Wymianan szamba w Szkole Filialnej w Niemojewie 45 000,00 

   Założenie nowej papy na budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie wraz z 
orynnowaniem 154 000,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

    30 000,00 

   Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na potrzeby przedszkola 30 000,00 
851   Ochrona zdrowia 35 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 35 000,00 

    35 000,00 

   Termomodrnizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lututowie 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 

    25 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń MGOPS w Lututowie  25 000,00 
855   Rodzina 184 050,00 

 85504  Wspieranie rodziny 184 050,00 

    184 050,00 

   "W rodzinie siła"- utworzenie Świetlicy Środowiskowej w Lututowie 184 050,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 748 534,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 067 534,00 

    2 067 534,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na ul.Ogrodowej w Lututowie 80 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanistarnej w Lututowie na ul. Piaski, ul. 
Wieluńskiej i ul.Złoczewskiejz przepompowniami i przyłączami  160 000,00 

   Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci 
wodociągowej wraz z przyłączem w Lututowie 1 827 534,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 123 000,00 

    123 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 2



   Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi i 
obojętnymi w m.Kluski 123 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 

    18 000,00 

   Zakup planu gospodarki niskoemisyjnej 18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

    100 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 440 000,00 

    440 000,00 

   Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie terenów zieleni w centrum 
Lututowa 440 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 

    120 000,00 

   Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Lututowie 120 000,00 

 92116  Biblioteki 25 000,00 

    25 000,00 

   Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lututowie 25 000,00 
Razem 6 740 984,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/262/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 867 040,68 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 659 101,68 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 207 939,00 

Rozchody ogółem:  807 732,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 807 732,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/262/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE LUTUTÓW NA 2022 R. 

OGÓŁEM:       - 52.129 zł 

W  tym: 

Dział 750 – Administracja publiczna    - 29 zł 

Rozdział - 75011 – Urzędy wojewódzkie    - 29 zł 

§ 0690. - Wpływy z różnych opłat     - 29 zł 

Dział 855 - Rodzina      - 52.100 zł 

Rozdział – 85502 – Świadczenia  rodzinne, świadczenie z funduszu  

 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                              

z ubezpieczenia społecznego     - 52.100 zł 

§ 0980. - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego    - 52.100 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/262/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dotacje  udzielone  w 2022 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych     

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, w 

tym: Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji na 
2022 r. 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 
 BIEŻĄCE 2 040 000,00     786 000,00     57 000,00    1 078 000,00      119 000,00    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

37 000,00        37 000,00    

758 75809 Dotacja na zadania bieżące    2 000,00     2 000,00      
801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 598 000,00       598 000,00     

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 40 000,00       40 000,00     

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 110 000,00        110 000,00     

801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

55 000,00     55 000,00      

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego. 

80 000,00      80 000,00     

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

250 000,00      250 000,00     

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury) 583 000,00    583 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1



921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej) 203 000,00    203 000,00       

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży) 

82 000,00        82 000,00    

 MAJĄTKOWE 808 000,00    -       668 000,00    -       140 000,00    
758 75809 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

 523 000,00      523 000,00      

754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 140 000,00        140 000,00    

921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury   120 000,00     120 000,00      

921 92116 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 25 000,00     25 000,00      

  DOTACJE OGÓŁEM  2 848 000,00    786 000,00    725 000,00    1 078 000,00    259 000,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/262/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI  NA FINANSOWANIE ZADAŃ  Z  ZAKRESU OCHRONY 
ŚRODOWISKA GMINY LUTUTÓW NA 2022 ROK 

Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 
DOCHODY 10 000,00 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 zł 
Rozdział 90019 - Pozostałą działalność  
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 10 000,00 zł 
WYDATKI 142 000,00 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 142 000,00 zł 
Rozdział 90026 - Pozostałe zadania związane z 
gospodarka odpadami 
Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 75 000,00 zł 
Rozdział - 90095 - Pozostała działalność 

Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 67 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/262/2021 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 r. 
      
DOCHODY     
      

Dział Rozdział Paragraf Kwota   
758 75816 6290   900 000,00 zł    

      
WYDATKI     
      

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów Kwota Nazwa zadania  

900 90001 1602        900 000,00 zł  

Rozbudowa z przebudową 
oczyszczalni ścieków i 

rozbudowa sieci 
wodociągowej wraz z 

przyłączem w Lututowie 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832A6899-5306-44C2-B3A1-481F222A77ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Paragraf 0690
	Zalacznik 5 Paragraf 0980

	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

